
Uchwała Nr  138 /  722  /2021 
Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia 21 maja 2021 roku 
w sprawie  ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Szpitala Powiatowego  

im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie 
 

Na podstawie art.32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 roku, poz.920), art. 49 ust.1 pkt 1 i art.49 ust. 2 ustawy z dnia  

15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (t. j. Dz. U.  z 2021 roku, poz. 711) Zarząd 

Powiatu Złotowskiego, uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

1. Ogłasza się konkurs na stanowisko Dyrektora Szpitala Powiatowego im. Alfreda 
Sokołowskiego w Złotowie. 

2. Ogłoszenie o konkursie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
3. Ogłoszenie, o którym mowa w ust.2 zostanie udostępnione na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej Powiatu Złotowskiego:  http://bip.zlotow-powiat.pl i  na tablicy 
informacyjnej w Starostwie Powiatowym w Złotowie oraz podane do wiadomości w 
sposób zwyczajowo przyjęty w siedzibie Szpitala Powiatowego im. Alfreda 
Sokołowskiego w Złotowie. 

 
§ 2. 

Konkurs, o którym mowa w § 1 przeprowadzi Komisja Konkursowa powołana uchwałą  
Nr XXXII/234/2021 Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 28 kwietnia 2021 roku w sprawie 
powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 
Szpitala Powiatowego im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Złotowskiego. 

 
§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

       Starosta Złotowski 
       Ryszard Goławski 
 

Członkowie Zarządu: 

1. Małgorzata Sameć  

2. Wiesław Fidurski  

3. Ryszard Król   

4. Henryk Trawiński   

http://bip.zlotow-powiat.pl/


Załącznik do uchwały nr             
Zarządu Powiatu Złotowskiego 
z dnia  

 
Ogłoszenie 

Zarząd Powiatu Złotowskiego ogłasza konkurs na stanowisko 
Dyrektora Szpitala Powiatowego im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie 

 
1. Nazwa i adres podmiotu leczniczego: 

Szpital Powiatowy w Złotowie, ul. Szpitalna 28, 77-400 Złotów. 
 

2. Informacja o zasadach udostępniania materiałów informacyjnych o stanie 
prawnym, organizacyjnym i ekonomicznym Szpitala Powiatowego im. Alfreda 
Sokołowskiego w Złotowie: 

Materiały informacyjne o stanie prawym, organizacyjnym i ekonomicznym Szpitala 
Powiatowego im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie są dostępne na stronie 
http://bip.zlotow-powiat.pl/ zakładka nabór na stanowiska pracy. 

 

3. Stanowisko objęte konkursem: 

Dyrektor Szpitala Powiatowego im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie, ul. Szpitalna 28,      
77-400 Złotów. 
 

4. Wymagane kwalifikacje kandydata: 
Kandydatem na stanowisko Dyrektora Szpitala Powiatowego im. Alfreda Sokołowskiego w 
Złotowie może być osoba spełniająca wymogi określone w art. 46 ust.2 ustawy z dnia 15 
kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (t. j. Dz. U. z 2021 roku, poz. 711), tj.: 

1. posiada wykształcenie wyższe; 
2. posiada wiedzę i doświadczenie dające rękojmię prawidłowego wykonywania 

obowiązków dyrektora; 
3. posiada co najmniej pięcioletni staż pracy na stanowisku kierowniczym albo 

ukończone studia podyplomowe na kierunku zarządzanie i co najmniej trzyletni staż 
pracy; 

4. nie została prawomocnie skazana za przestępstwo popełnione umyślnie. 
 

5. Wymagane od kandydatów dokumenty: 
1. podanie o przyjęcie na stanowisko objęte konkursem; 
2. dokumenty stwierdzające kwalifikacje zawodowe wymagane do zajmowania 

stanowiska objętego konkursem; 
3. opisany przez kandydata przebieg pracy zawodowej (CV); 
4. inne dokumenty, w szczególności potwierdzające dorobek i kwalifikacje zawodowe 

kandydata (kopie dokumentów powinny być poświadczone za zgodność                        
z oryginałem, przy czym poświadczenie może być dokonane przez kandydata. Na 
prośbę właściwego podmiotu lub Komisji Konkursowej kandydat jest obowiązany 
przedstawić oryginały dokumentów. Dokumenty muszą być złożone w języku polskim 
lub przetłumaczone przez tłumacza przysięgłego; 

5. informację o kandydacie z Krajowego Rejestru Karnego opatrzoną datą nie 
wcześniejszą niż miesiąc przed dniem zgłoszenia do konkursu; 
 

http://bip.zlotow-powiat.pl/


6. oświadczenie kandydata:  
a) o braku  prawomocnie orzeczonego wobec niego zakazu wykonywania zawodu, 

zawieszenia prawa wykonywania zawodu, ograniczenia wykonywania prawa 
zawodu, lub zakazu zajmowania określonego stanowiska, 

b) zakazu pełnienia funkcji związanych z dysponowaniem środkami publicznymi; 
c) o wyrażeniu zgody na przetwarzanie swoich danych osobowych, w celach 

przeprowadzenia postępowania konkursowego na stanowisko dyrektora Szpitala 
Powiatowego im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie, załącznik nr 1 do ogłoszenia; 

d) oświadczenie kandydata o posiadaniu pełnej zdolności do czynności prawnych              
i korzystaniu z pełni praw publicznych; 

7. poświadczenie zapoznania się z klauzulą informacyjną zgodnie z art.13 ust.1 i 2  
rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia  
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE (RODO), załącznik nr 2 do ogłoszenia; 

8. koncepcję zarządzania i rozwoju Szpitala Powiatowego im. Alfreda Sokołowskiego w 
Złotowie, które będą omawiane podczas rozmowy kwalifikacyjnej tylko z osobami 
spełniającymi wymogi formalne określone w niniejszym ogłoszeniu. 
 

6. Miejsce oraz termin złożenia wymaganych od kandydatów dokumentów: 
1. Wymagane dokumenty należy składać w zamkniętej kopercie w Sekretariacie 

Starostwa Powiatowego w Złotowie, Al. Piasta 32, 77-400 Złotów w terminie do dnia 
11 czerwca 2021 roku  2021 roku do godziny 1500 lub przesłać pocztą na adres: 
Starostwo Powiatowe w Złotowie, Al. Piasta 32, 77-400 Złotów (decyduje data 
wpływu oferty do Starostwa). 
Na kopercie kandydat umieszcza swoje imię i nazwisko oraz adres i numer telefonu 
kontaktowego, a także adnotację o treści: ,,Konkurs na stanowisko dyrektora 
Szpitala Powiatowego im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie.” 

2. Oferty złożone po terminie nie będą rozpatrywane.  
 

7. Przewidywane miejsce i termin rozpatrzenia zgłoszonych kandydatur: 
1. Postępowanie konkursowe przeprowadzi Komisja Konkursowa powołana przez Radę 

Powiatu Złotowskiego uchwałą nr XXXII/234/2021 z dnia 28 kwietnia 2021 roku w 
sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na 
stanowisko dyrektora Szpitala Powiatowego im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie. 

2. Rozpatrzenie zgłoszonych kandydatur nastąpi w Starostwie Powiatowym w Złotowie, 
Aleja Piasta 32, 77-400 Złotów. 

3. O wyznaczonej dacie przeprowadzenia konkursu każdy kandydat zostanie 
powiadomiony indywidualnie w formie pisemnej lub telefonicznie. 

4. O wynikach konkursu kandydaci zostaną poinformowani pisemnie w terminie 14 dni 
od dnia ostatniego posiedzenia Komisji Konkursowej. 

 
 
 
 

 
 



Załącznik nr 1 do ogłoszenia  
 

 
_______________, dnia ______________ 

Dane kontaktowe oświadczającego: 
 
Imię i nazwisko   __________________________________ 

Adres  __________________________________________ 

 
 

O Ś W I A D C Z E N I E
1
 

O WYRAŻENIU / COFNIĘCIU ZGODY NA PRZETWARZANIE DANYCH OSOBOWYCH PODANYCH DOBROWOLNIE 
 

 
Zgodnie z rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r.                
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych)  
 

 wyrażam dobrowolną i świadomą zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych podanych w celu(ach): 

 
 ________________________________________________________________________________________ 

 ________________________________________________________________________________________ 

 ________________________________________________________________________________________ 

 Zanim wyraziłam / wyraziłem zgodę zostałam / zostałem poinformowana / poinformowany o prawie 
wycofania wyrażonej przeze mnie zgody w dowolnym momencie. Wycofanie zgody nie wpływa na zgodność 
z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej wycofaniem. 

  
......................................................... 

                                                                                                                                               (podpis oświadczającego) 
  

 cofam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych, które wcześniej dobrowolnie i świadomie 
podałam / podałem w celu(ach): 

 

 ________________________________________________________________________________________ 

 ________________________________________________________________________________________ 

 ________________________________________________________________________________________ 

          Proszę o usunięcie następujących moich danych osobowych: 
 ________________________________________________________________________________________ 

 ________________________________________________________________________________________ 

 ________________________________________________________________________________________ 

  
......................................................... 

                                                                                                                              (podpis oświadczającego) 

 1Właściwe zaznaczyć X   

 
 
 
 
 



Załącznik nr 2 do ogłoszenia  
 

KLAUZULA INFORMACYJNA 
 o przetwarzaniu danych osobowych na potrzeby procesu naboru kandydatów na stanowisko 

dyrektora Szpitala Powiatowego im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie 
 
Dane osobowe kandydatów uczestniczących w postępowaniu konkursowym na stanowisko dyrektora Szpitala 
Powiatowego im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie są przetwarzane zgodnie z przepisami rozporządzenia 
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia  27 kwietnia 2016 r.  w sprawie ochrony osób fizycznych 
w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO). W związku z realizacją w/w rozporządzenia informujemy, że: 
 
1. ADMINISTRATOR DANYCH OSOBOWYCH. 
Administratorem Pani/Pana danych osobowych w ramach procesu rekrutacji  jest Starosta Złotowski z siedzibą 
w Złotowie, przy al. Piasta 32. 
2. INSPEKTOR OCHRONY DANYCH. 
W sprawach związanych z ochroną danych osobowych przetwarzanych w Starostwie Powiatowym w Złotowie 
może się Pani/Pan kontaktować z inspektorem ochrony danych osobowych Adrianną Sobotka w następujący 
sposób: 

 drogą elektroniczną: iodo@zlotow-powiat.pl 

 pisemnie: na adres siedziby Administratora danych. 
3. PODSTAWA PRAWNA I CELE PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH. 
Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu wyboru kandydata na stanowisko dyrektora Szpitala 
Powiatowego im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO, ustawy z dnia 15 
kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej, ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku – Kodeks pracy oraz 
rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 roku w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na 
niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcom. 
W przypadku danych osobowych udostępnianych w sposób dobrowolny, których obowiązek nie wynika z wyżej 
wskazanych przepisów prawa podstawą przetwarzania danych osobowych będzie zgoda, o której mowa w art. 
6 ust. 1 lit. a RODO. 
4.ODBIORCY DANYCH OSOBOWYCH. 
Odbiorcami danych są członkowie komisji konkursowej przeprowadzającej nabór kandydatów na stanowisko 
dyrektora Szpitala Powiatowego im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie oraz organy i podmioty upoważnione z 
mocy prawa. 
5. OKRES PRZECHOWYWANIA DANYCH OSOBOWYCH. 
Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane do zakończenia procedury konkursowej oraz przez okres 
wynikający z przepisów prawa dotyczących archiwizacji.  
6. PRAWA OSÓB, KTÓRYCH DANE DOTYCZĄ. 
W związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych przysługuje Pani/Panu prawo żądania od 
administratora danych dostępu do danych, ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, 
wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania tych danych,  a także prawo do przeniesienia danych. Żądanie w tej 
sprawie można przesłać na adres kontaktowy administratora danych, podany w pkt. 1. 
7. PRAWO DO COFNIĘCIA ZGODY. 
Jeżeli przetwarzanie danych osobowych odbywa się na podstawie zgody, ma Pan/Pani prawo do jej cofnięcia w 
dowolnym momencie. Wycofanie zgody nie ma wpływu na zgodność przetwarzania, którego dokonano na 
podstawie zgody przed jej cofnięciem. 
8. PRAWO WNIESIENIA SKARGI DO ORGANU NADZORCZEGO. 
Gdy przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych narusza przepisy o ochronie danych osobowych, przysługuje 
Pani/Panu prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest Prezes Urzędu Ochrony Danych 
Osobowych. 
9. INFORMACJA O WYMOGU / DOBROWOLNOŚCI PODANIA DANYCH ORAZ KONSEKWENCJACH NIEPODANIA 
DANYCH OSOBOWYCH. 
Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest wymogiem ustawowym i stanowi warunek niezbędny do 
uczestnictwa w postępowaniu konkursowym na stanowisko dyrektora Szpitala Powiatowego im. Alfreda 
Sokołowskiego w Złotowie. Konsekwencją ich niepodania będzie brak możliwości wzięcia udziału w 
postępowaniu konkursowym. 



Podanie danych osobowych w zakresie wykraczającym poza katalog danych wymaganych przez przepisy prawa 
jest dobrowolne i nie stanowi wymogu wzięcia udziału w postępowaniu konkursowym. 
 
10. ZAUTOMATYZOWANE PODEJMOWANIE DECYZJI, PROFILOWANIE. 
Pani/Pana dane osobowe nie będą podlegały zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji i nie będą 
profilowane. 
11. INFORMACJA O PRZEKAZANIU DANYCH OSOBOWYCH DO PAŃSTWA TRZECIEGO/ORGANIZACJI 
MIĘDZYNARODOWEJ 
Pani/Pana dane nie będą przekazywane do państwa trzeciego lub organizacji międzynarodowej. 

 
 

Zapoznałam/-em się z klauzulą informacyjną: 
 

Złotów, dnia………………..…                                                 … ……………………… 
                  podpis) 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie do uchwały Nr  138  /  722 /2021 
Rady Powiatu Złotowskiego 
z dnia   21  maja 2021 roku 

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Szpitala Powiatowego  
im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie 

 
 
Podstawą prawną do podjęcia uchwały jest: 

 art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U.  

z 2020 roku, poz.920) który stanowi, że Zarząd powiatu wykonuje uchwały rady powiatu  

i zadania powiatu określone przepisami prawa,  

 art. 49 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (t. j. Dz. U.   

z 2021 roku, poz. 711) określa, iż w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą 

przeprowadza się konkurs na stanowisko kierownika, 

 art. 49 ust.2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (t. j. Dz. U.   

z 2021 roku, poz. 711) który stanowi, że konkurs na stanowisko kierownika ogłasza podmiot 

tworzący. 

 

 

W związku z upływem z dniem 31 lipca 2021 roku powołania Pani Joanny Harbuzińskiej -

 Turek na stanowisko Dyrektora Szpitala Powiatowego im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie,  należy 

wszcząć postępowanie konkursowe w celu wyłonienia kandydata na dyrektora Szpitala. 

Konkurs przeprowadzi Komisja Konkursowa powołana uchwałą Nr XXXII/234/2021 Rady 

Powiatu Złotowskiego z dnia 28 kwietnia 2021 roku w sprawie powołania Komisji Konkursowej do 

przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szpitala Powiatowego im. Alfreda 

Sokołowskiego w Złotowie. 

 
Wobec powyższego zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.  

 

 

         Starosta Złotowski 

         Ryszard Goławski 

 


